

OFERTA FINANCIARA

Către **PRIMĂRIA COPCEAC**

(denumirea autorității contractante)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Amenajarea pistei pentru biciclisti de la stadionul din s.Copceac

pentru suma totala de

449 735.00 (inclusiv TVA) (patru sute patruzeci noua mii sapte sute treizeci cinci lei, 00 bani)

suma fara TVA – **374 779.00 (trei sute saptezeci patru mii sapte sute saptezeci noua lei, 00 bani);**

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de pînă la 30 (treizeci) zile .

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **(treizeci) 30** zile,

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **13.10.2023** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

2. acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[v] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bacară în cuantum de % din prețul total ofertat (fata TVA) și constituie mii lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate luni calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica mobila oferta pentru și în numele

SRL GROUP ONE

(denumirea/numele ofertantului)

Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic a pistei pentru biciclisti de la stadionul din s.Copceac

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 449 735 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic a pistei pentru biciclisti de la stadionul din s.Copceac				
		1.1. Pista de alergat				
1	RpDA14A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2	1 050,00	7,65	8 029,67
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,42	13 141,90	5 519,60
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice h=4 cm	t	102,37	1 991,86	203 907,04
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	105,00	163,60	17 177,57
		<i>Total</i>	lei			234 633,88
		Total Pista de alergat Inclusiv salariu				234 633,88 14 049,63
		1.2. Teren de sport				
5	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,16	1 529,25	244,68

1	2	3	4	5	6	7
6	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3	16,00	225,17	3 602,73
7	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	20,00	13,82	276,30
8	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	12,00	984,91	11 818,87
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(bordure mici B4 100x20x8 pe fundatia de beton B7,5)	m	40,00	157,54	6 301,75
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,80	13 130,00	10 504,00
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	100,00	189,23	18 922,64
12	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	100,00	163,60	16 359,59
		<i>Total</i>	lei			68 030,56
		Total Teren de sport Inclusiv salariu				68 030,56 11 470,95
		<i>Total</i>	lei			302 664,44
		Total Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic a pistei pentru biciclisti de la stadionul din s.Copceac				302 664,44 25 520,58

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	302 666
		Fondul social	24 %	6 125
		Cheltuieli directe		308 791
		Cheltuieli de regie	14,5 %	44 775
		Total		353 566
		Beneficiu de deviz	6 %	21 213
		Ttal		374 779
		TVA	20 %	74 956
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		449 735

Intocmit

Group ONE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic a pistei pentru biciclisti de la stadionul din s.Copceac

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 449 735 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	28,800	84,97	2 447,136
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,000	84,97	1 019,64
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,450	84,97	1 567,696
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	125,100	84,97	10 629,747
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,500	84,97	8 029,665
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,498	84,97	1 826,685
Total manopera						25 522

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	9,400	1 850,00	17 390,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 4-8 mm	m3	1,224	480,00	587,52
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31.5-63 mm	m3	15,240	480,00	7 315,20
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,120	250,00	30,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,072	250,00	768,00
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	103,394	1 850,00	191 278,90
7.	23203226000401	Bitum	t	1,257	12 500,00	15 712,50
8.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	149,650	132,00	19 753,80
9.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	71,750	30,00	2 152,50
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,800	2,30	93,84
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,920	1 150,00	2 208,00
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni B 4	m	40,200	73,33	2 947,866
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	20,00	60,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,120	20,00	2,40
Total materiale de construcții						260 301

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	9,840	350,00	3 444,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,366	850,00	311,10
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,445	549,85	244,683
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,624	450,00	1 630,80
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,615	450,00	6 126,75
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,085	450,00	1 838,25
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,337	850,00	2 836,45
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,614	450,00	276,30
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,300	450,00	135,00
		Total utilaje de construcții				16 843

Total	lei	302 666
Fondul social	24 %	6 125
Cheltuieli directe		308 791
Cheltuieli de regie	14,5 %	44 775
Total		353 566
Beneficiu de deviz	6 %	21 213
Ttal		374 779
TVA	20 %	74 956

Total deviz: 449 735

Intocmit

Group ONE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic a pistei pentru biciclisti de la stadionul din s.Copceac

Antreprenor: Group ONE SRL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic a pistei pentru biciclisti de la stadionul din s.Copceac				
		1.1. Pista de alergat				
1	RpDA14A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2			7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	84,97	7,65
		<i>Total</i>	lei			8 029,67
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 141,90
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 886,90
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	850,00	255,00
		<i>Total</i>	lei			5 519,60
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice h=4 cm	t			1 991,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,210	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,010	1 850,00	1 868,51
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	450,00	17,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	450,00	59,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	850,00	27,71
		<i>Total</i>	lei			203 907,04
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			163,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,730	132,00	96,36
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	30,00	10,50
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	350,00	16,80
		<i>Total</i>	lei			17 177,57
		1.2. Teren de sport				
5	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 529,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,780	549,85	1 529,27
		<i>Total</i>	lei			244,68
6	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3			225,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,650	84,97	225,17

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 602,73
7	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,82
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	450,00	13,82
		Total	lei			276,30
8	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			984,91
	7129020012800	Pavator	h-om	1,800	84,97	152,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,256	250,00	64,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 4-8 mm	m3	0,102	480,00	48,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31.5-63 mm	m3	1,270	480,00	609,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	20,00	5,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,207	450,00	93,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	450,00	11,25
		Total	lei			11 818,87
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(bordure mici B4 100x20x8 pe fundatia de beton B7,5)	m			157,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	1 150,00	55,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,30	2,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	250,00	0,75
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni B 4	m	1,005	73,33	73,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	20,00	0,06
		Total	lei			6 301,75
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 130,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	850,00	255,00
		Total	lei			10 504,00
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			189,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,120	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 850,00	173,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	450,00	5,13
		Total	lei			18 922,64
12	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			163,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,730	132,00	96,36
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	30,00	10,50
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	350,00	16,80
		Total	lei			16 359,59

Intocmit

Group ONE SRL

(funcția, semnătura, nume, prenumele)